
XtendLan LC-LC duplex adapter SM, APC,
zelený, do optických rozvaděčů

cena vč DPH: 49 Kč
cena bez DPH: 41 Kč

Kód zboží (ID): 4944407

PN: ADR-LC2LC-SM-APC

Záruka: 24 měsíců

XtendLan ADR-LC2LC-SM-APC 

Adaptér LC pro instalaci do optického rozvaděče. Instaluje se do otvorů pro SC
konektory. Vhodné pro singlemode i multimode vlákna, avšak pro orientaci obsluhy
je zelená barva určena pro singlemode konektory s broušením APC.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: singlemode

Provedení: duplex

Konektory: 2x LC (F)/ 2x LC (F)

Typ broušení: APC

Použití: průchodka do optických van, spojka optických kabelů

<b>XtendLan ADR-LC2LC-SM-APC</b>
<p><b>Adaptér LC</b> pro instalaci do optického rozvaděče. Instaluje se <b>do
otvorů pro SC</b> konektory. Vhodné <b>pro singlemode i multimode</b>
vlákna, avšak pro orientaci obsluhy je <b>zelená barva určena pro
singlemode</b> konektory s broušením APC.</p>



<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ vlákna:</b> singlemode</p>
<p><b>Provedení:</b> duplex</p>
<p><b>Konektory:</b> 2x LC (F)/ 2x LC (F)</p>
<p><b>Typ broušení:</b> APC</p>
<p><b>Použití:</b> průchodka do optických van, spojka optických kabelů</p>
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